
 
   

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 
CALTAGIRONE (CT) 

Sedi: IPSIA Caltagirone - IPSIA Casa Circondariale - IPSEOA Mineo 
 

Responsabile Attività Istruttoria: Direttore S.G.A. Salvatore Amenta 

   

 
 
 

Via Santa Maria di Gesù s.n. - 95041 Caltagirone (CT) Tel. 095 6136155 
WEB: iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it - PEO: ctis024002@istruzione.it - PEC: ctis024002@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 82002520870 - Codice Meccanografico: CTIS024002 - Codice Univoco Fatturazione: UF0CS9 - Codice IPA: istsc_ctis024002 

Pag. 1 

 

Prot. n. (vedi segnatura)      Caltagirone, 12 dicembre 2022 

 
Ai Candidati per il conferimento dell’incarico 

per l’attività di consulenza psicologica 
 

Albo Pretorio on line 
Amministrazione Trasparente 

Al Sito WEB 
 
 
Oggetto: Avviso prot. n. 9775 del 22.11.2022 – Bando di selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico per il 

servizio psicologico “Sportello d’Ascolto psicologico – Anno Scolastico 2022/2023” – Pubblicazione Graduatoria 
PROVVISORIA. 

IL DIRIGENTE 
Visto l’avviso prot. n. 9775 del 22.11.2022 di procedura comparativa per il conferimento dell’incarico per l’attività 
di consulenza psicologica A.S. 2022/2023; 
Visto l’art. 13 del predetto Avviso, in cui si prevede che “l’esame delle candidature sarà effettuato da una 
Commissione appositamente costituita con il compito di verificare i requisiti e di valutare i titoli specifici” nominata dal 
dirigente scolastico dell’I.I.S. “C.A. Dalla Chiesa” che procederà alla valutazione delle candidature pervenute 
all’assegnazione di un punteggio, secondo i parametri riportati nella tabella e dichiarati nelle istanze prodotte, 
provvedendo a stilare una graduatoria. 
Considerata la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per rispondere a traumi disagi 
derivanti dall’emergenza COVID-19 e per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere psico-fisico; 
Viste le risorse dell’ex. art. 1 comma 697 Legge n. 234 del 30.12.2021; 
Verificata l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza nessun candidato INTERNO all’istituzione scolastica si procede 
alla selezione degli esperti esterni; 
Visto il verbale della commissione di valutazione del 12.12.2022 prot. n. 17558/II-7; 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna la graduatoria PROVVISORIA per il conferimento dell’incarico per l’attività di 
consulenza psicologica a.s. 2022/2023: 

Nominativo 

TO
TA

LE
 T

IT
O

LI
 

FO
R

M
A

TI
V

I 

TO
TA

LE
 T

IT
O

LI
 

P
R

O
FE

SS
IO

N
A

LI
 

TO
TA

LE
 G

EN
ER

A
LE

 

LA GONA FLAVIA 5 26 31 

BIONDO MARIA ROSA 7 8 15 

ARCOLACI BRUNA 0 9 9 

CANGERI SELENE 5 3 8 

CASCONE DAMIANO 0 1 1 

 



 
   

UNIONE EUROPEA 
REPUBBLICA ITALIANA 

 
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “CARLO ALBERTO DALLA CHIESA” 
CALTAGIRONE (CT) 

Sedi: IPSIA Caltagirone - IPSIA Casa Circondariale - IPSEOA Mineo 
 

Responsabile Attività Istruttoria: Direttore S.G.A. Salvatore Amenta 

   

 
 
 

Via Santa Maria di Gesù s.n. - 95041 Caltagirone (CT) Tel. 095 6136155 
WEB: iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it - PEO: ctis024002@istruzione.it - PEC: ctis024002@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 82002520870 - Codice Meccanografico: CTIS024002 - Codice Univoco Fatturazione: UF0CS9 - Codice IPA: istsc_ctis024002 

Pag. 2 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Il presente atto è pubblicato all’Albo pretorio dell’Istituto, nella sezione di Amministrazione Trasparente – Incarichi e 
Collaboratori e sul sito web dell’istituto www.iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it  

 
 
 
 Il Dirigente1 
 Dott.ssa Maria Grazia De Francisci 
  

 
1 Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del CAD. 

http://www.iiscarloalbertodallachiesacaltagirone.it/

		2022-12-13T14:20:39+0100




